
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

03.06.2020 № 109 
г. Грозный 

О продлении срока предоставления сведений о доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера за отчетный период 

с 1 января по 31 декабря 2019 года 

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 
17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный 
период с 1 января по 31 декабря 2019 года» Правительство Чеченской 
Республики п о с т а н о в л я е т : 

1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 
года, срок подачи которых предусмотрен постановлением Правительства 
Чеченской Республики от 2 апреля 2013 года № 79 «О представлении лицом, 
поступающим на работу на должность руководителя государственного 
учреждения Чеченской Республики, а также руководителем государственного 
учреждения Чеченской Республики сведений о своих доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей», представляются до 1 августа 2020 года включительно. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Усмаева В.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

П р е д с е д а т е л е ^ ^ ^ \ 1 \ М.М. Хучиев 

^«*01ЧЯОД'Дм' 


